АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В,

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  12.05.2023г                                                                                                        №  25

«О проведении повторного

открытого конкурса по отбору

управляющей организации для

управления многоквартирными

домами, расположенными на

территории Лебяженского

сельского поселения

Камышинского муниципального

района Волгоградской области в

2023 г.»

 С целью заключения договоров управления многоквартирными жилыми

домами на территории Лебяженского сельского поселения Камышинского

муниципального района Волгоградской области, в соответствии с жилищным

кодексом РФ и  постановлением Правительства РФ от 06.02.2006  № 75 «О порядке

проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору

управляющей организации для управления многоквартирным домом» (в ред.

Постановления Правительства РФ от 18.08.2007 № 453):

1. Объявить повторный открытый конкурс по отбору управляющей

организации для управления многоквартирными домами с повышением на 10%

размера платы за содержание и ремонт жилого помещения, расположенными на

территории Лебяженского сельского поселения по адресу: Волгоградская область,

Камышинский район, с. Лебяжье,  в/г ДОС №1, ДОС №2, ДОС №3, ДОС №4 (далее

конкурс).

2. Утвердить конкурсную документацию по отбору управляющей организации

для управления многоквартирными домами (Приложение №1).

        3. Разместить конкурсную документацию о проведении конкурса по отбору

управляющей организации для управления многоквартирными домами на

официальном сайте администрации  http.//Лебяженское-сп.рф/ и на  официальном

сайте Российской Федерации www.torgi.ru

        4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Лебяженского

сельского поселения                                                         М.М. Османов

http://www.torgi.ru/